
 

 
 



D.D.G. n.   1707 /S1                                                                                            CUP G79D16000380002

CONSIDERATO che il presente provvedimento sarà, pubblicato sul sito internet istituzionale, ai fini dell'assolvimento 
dell'obbligo di pubblicazione, ai sensi  dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;

CONSIDERATO che il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di 
pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di 
pubblicazione online, che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle 
concessioni ed attribuzioni di importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell'anno solare;

 
DECRETA 

Art.  1 –  Per  le  finalità  in  premessa  citate,  in  attuazione delle  attività  previste  è  approvato il   quadro  
economico per  l'acquisto  di  un avviso nel formato doppia pagina a colori sulla  “Guida ai piaceri e ai  
sapori”, secondo il quadro economico indicato di seguito;

Pubblicazione  di  un  avviso  nel  formato 
doppia pagina a colori Guida ai piaceri e ai 
sapori 

€ 4.000,00 + IVA 22% € 880,00

Totale € 4.880,00

Art.  2  - È  impegnata  la  somma  € 4.880,00 sul  capitolo  di  spesa  472514  -  codice  piano  dei  conti:  
U.1.03.02.02.000 Allegato n. 6/1 al D.Lgs 118/2011 -  del bilancio regionale 2016,  in favore  A.  
Manzoni &C S.p.a. Filiale di Palermo – sede legale in via Nervesa, 21, Milano. C.F. 04705810150,  per  
l'acquisto di  un avviso nel formato doppia pagina a colori sulla Guida ai piaceri e ai sapori, per un importo 
pari a € 4.880,00 IVA inclusa.

Art. 3 -  Il presente provvedimento sarà, altresì, trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione 
dei contenuti sul sito internet istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione, ai 
sensi  dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014.

Art. 4 -  Il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei  
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione online, che  
costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante delle concessioni ed attribuzioni di 
importo complessivo superiore a mille euro nel corso dell'anno solare.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la registrazione.

Palermo, lì 29.06.2016

f.to         Il Dirigente Generale
Dott. Sergio Gelardi 

f.to Il Dirigente del Servizio
      arch. Maria Concetta Antinoro


